
                                                 Отдел образования администрации Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Манойлинская  средняя   школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

1.09.2023.                                                                                               № 292 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственного 

 лица за прием и хранение продуктов питания 

 

 

В целях усиления контроля за организацией питания учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

                                          

1. Назначить ответственным лицом  за прием и хранение продуктов питания 

Кажгалиеву Н.Г., завхоза (контактный телефон  84466-4-55-72). 

 

2. Ответственному за прием и хранение продуктов питания    

руководствоваться в работе   правилами и нормами СаНПиН. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                         Директор школы  ____________ Н.И. Васина  
                                                                                                                                         (личная подпись) 

                                           
 


